
PACHET MAT DE CONSTRUCTII

I.D.: 58940683

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,12 RON - 357,12 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare INNENWEISS 15 L (25 KG)(16) BUC 4 74.2 296.8
AMORSA INNENWEISS 4 L (96) BUC 2 17.64 35.28 SMIRGHEL PANZA # 100 [50](ROLA) M L 2
1.68 3.36 SINIAT TENCUIALA ADERA STRATO (IPSOS) 25KG (TEEN) (45 BUC/PAL) BUC 1 21.68
21.68
